

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiara-data: / 2022-10-27
Fecha inicio:
Amaiera-data: / 2022-11-22
Fecha fin:

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2022/002556	27/10/2022	Udal Laguntza teknikoen luzapena / Ayudas técnicas municipales prórroga.
EBAZ-2022/002557	27/10/2022	Obra-lizentzia ematea I-DE REDES ELÉCTRICOS INTELIGENTES, S.A.U. enpresari, Bidebarrieta 5ean kata bat egiteko. / Concesión de licencia de obra a I-DE REDES ELÉCTRICAS INTELIGENTES, S.A.U. para ejecución de cata en Bidebarrieta 5
EBAZ-2022/002558	27/10/2022	"Asfaltatuak 2021" obren 4. ziurtagiria (azken ziurtagiria) onartzea / Aprobación de la certificación nº 4 (Certificación final) de las obras "Asfaltados 2021".
EBAZ-2022/002559	27/10/2022	San Andres Pasealekuko 4-5-6-7an azaroaren 1ean lan egiteko baimena ematea. / Conceder autorización para trabajar el 1 noviembre en San Andres Pasealekua 4-5-6-7.
EBAZ-2022/002560	27/10/2022	KO3000-002052/2022 - LINARES FARIAS, M.LUISA - Prokuradorea: ELA Konfederazio Sindikalak jarritako 408/21 errekurtsua. KO3000-002059/2022 - JUPER BAT SAU - Errebalerako garbiketa-produktuak KO3000-002060/2022 - VADRISA, SL - ERREBALERAKO GARBIKETAKO PRODUKTUAK KO3000-002061/2022 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Azaroko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea KO3000-002062/2022 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - Trofeoen erosketa KO3000-002063/2022 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - Trofeoen erosketa KO3000-002064/2022 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - Trofeoen erosketa KO3000-002065/2022 - LIDERA HIGIENE SL - Untzagako jubilatuen etxerako komuneko papera KO3000-002067/2022 - BABESA SUZAI, SA - ARTXIBOKO SUTEEN AURKAKO SISTEMAREN ANOMALIAK KONPONTZEA KO3000-002068/2022 -VADRISA, SA - garbiketako produktua KO3000-002069/2022 - INOXKEA HIRI ALTZARIAK SL - SOLDADURA LANAK KALEETAN KO3000-002070/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - ERREBALEKO ESKAILERA MEKANIKOAREN GARBIKETA OBRAREN ONDOREN

EBAZ-2022/002561	27/10/2022	KO3000-000209/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA – UDAL-LANTALDERAKO ITRURGIN MATERIAL HORNDIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK 2506.65
EBAZ-2022/002562	27/10/2022	Juan Gisasola kaleko 8-3. D zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Juan Gisasola 8-3ºD.
EBAZ-2022/002563	27/10/2022	Diruzainanaren lizentzia / Licencia tesorero.
EBAZ-2022/002564	28/10/2022	Udal-erroldan etxe-aldaketaren espedientea ez hastea / No iniciar expediente de cambio de domicilio padronal.
EBAZ-2022/002565	28/10/2022	Kontratuaren 2. aldagetaren proposamena / Propuesta de modificación nº 2 de contrato.
EBAZ-2022/002566	28/10/2022	KO3000-000955/2022 - HEYBAR HOTELS & RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Eibarko gerra zibileko bonbardaketen eta gerra-frontearen 85.urteurrenaren barruan, apirilaren 28ko hizlariarentzako ostatu- eta gosari-zerbitzua. 73.64
EBAZ-2022/002567	28/10/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 1(7. eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp.1 (anexo 7).
EBAZ-2022/002568	28/10/2022	Urkizu ikastetxeko gimnasioko obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección para las obras del gimnasio del Colegio Urkizu.
EBAZ-2022/002569	28/10/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Concesión tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002570	28/10/2022	Lan-baimena / licencia de obras.
EBAZ-2022/002571	28/10/2022	Errebalgo garbiketa larunbatetan / limpieza sábados Errebal.
EBAZ-2022/002572	28/10/2022	Barrena 36-1. A zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 36-1ºA.
EBAZ-2022/002573	28/10/2022	Hirgintzarako administrari laguntzaile baten izendapena / Nombramiento auxiliar administrativo urbanismo.

EBAZ-2022/002574	28/10/2022	Julian Etxeberria kaleko 3-5. eskuman leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Julian Etxeberria 3-5ºdcha.
EBAZ-2022/002575	28/10/2022	Wenzeslao Orbea kaleko 22an fatxadak konpontzeko jarritako hondakinen fidantza itzultzea. / Devolver fianza de residuos depositada para obras de rehabilitación de fachadas en Wenzeslao Orbea 22.
EBAZ-2022/002576	28/10/2022	Santaiñes kaleko 14-3. eskuman obrak egiteko luzapena ematea. / Conceder prórroga para obras en Santaiñes 14-3ºdcha.
EBAZ-2022/002577	28/10/2022	KO3000-002055/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - NBE Obretako zinegotziarentzat KO3000-002066/2022 - VILLARURKIRI SL - Urriaren 30eko Aire Zabaleko pintura lehiaketako partaideentzako bazkaria. KO3000-002071/2022 - ITXARTU KOMUNIKABIDEAK, S.A.-ONDA VASCA - Komunikabideetan iragarkiak jartzea KO3000-002072/2022 - KOMABERRI BAT TRANSLATION & INTERPRETING SERVICES - Eibarko etorkinentzako izapide eta prozeduren gida ingelesera eta arabierara itzultzeko zerbitzua KO3000-002073/2022 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - Udal eta foru hauteskundeetan Eibarren bizi diren atzerritar jatorriko auzotarrek bozkatzeko duten eskubideari buruzko saiorko Kartelak inprimatzeko Zerbitzua KO3000-002077/2022 - BIDEA SL - ITURBURUKO JASOGAILURAKO ZORROA KO3000-002080/2022 - SOCIED. IBERICA CONSTRUC. ELECT, SA. SICE - IBARKURUTZEKO SEMAFOROAREN POTENTZIA-MODULUA ORDEZKATZEA KO3000-002081/2022 - SOCIED. IBERICA CONSTRUC. ELECT, SA. SICE - OTAOLAKO SEMAFOROAREN POTENTZIA-MODULUA ORDEZKATZEA KO3000-002084/2022 - INOXKEA HIRI ALTZARIAK SL - ANBULATORIOKO BARANDARAKO BABESA KO3000-002085/2022 - ULMAR, SL - WENCESLAO ORBEA IGORGAILUEN KANPOKO PASABIDEAN ATEA INSTALATZEA KO3000-002086/2022 - RESAGA, SL - Otordu-zerbitzua KO3000-002087/2022 - INOXKEA HIRI ALTZARIAK SL - METALEZKO ATE BERRIA ASPACEKO PATIOAN KO3000-002088/2022 - ARGISUN, SLL - SANSABURU ETA ARRATEKO ANDRA MARI ESKOLETAKO PLAKA FOTOVOLTAIKOEN SISTEMA BERRIKUSTEA KO3000-002089/2022 - KIÑU 2000, SL - Egoitza-bazterketa larria pairatzen duten biztanleen azterlana
EBAZ-2022/002578	28/10/2022	"Asfaltados 2021" obren 4. ziurtagiria (azken ziurtagiria) onartzea / Aprobación de la certificación nº 4 (certificación final) de las obras "Asfaltados 2021".
EBAZ-2022/002579	28/10/2022	Unbeko ur-biltegi sartzeko bidea lehengoratzeko lizitazioari hasiera ematea / Inicio licitación restitución del camino de acceso al depósito de Unbe.

EBAZ-2022/002580	28/10/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ezestea. Esp. Kop. 3 (3 eranskina) / Desestimio de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 3 (3 anexo).
EBAZ-2022/002581	31/10/2022	59. Faktura-zerreda / Relación facturas nº 59.
EBAZ-2022/002582	31/10/2022	<p>KO3000-002074/2022 - EROSKI S COOP - Aginagako San Migel jaietan urriaren 2an egingo den herri-bazkarirako produktuen hornidura</p> <p>KO3000-002075/2022 - EROSKI S COOP - Aginagako San Migel jaietan irailaren 29an egingo den herri-bazkarirako produktuen hornidura</p> <p>KO3000-002076/2022 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia urriaren 28an kirol-jarduera baten hasieran.</p> <p>KO3000-002079/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako iturgin material hornidura.</p> <p>KO3000-002082/2022 - ELIZONDO AGUIRRE, ENEIDA - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako elikadura produktuak.</p> <p>KO3000-002083/2022 - KARAKATE, SA - Azitaingo OLHUlrako zurgintza-materiala.</p> <p>KO3000-002091/2022 - ELITE OFICINAS, SL - Egoitza bazterketa larria pairatzen duten biztanleen azterlana</p> <p>KO3000-002092/2022 - CONSTRUC VICTORIO CELAYA, SL - Pagaegi Abeletxerako bidea berrezartzea</p> <p>KO3000-002093/2022 - OBRAS LANKABI, S.L. - ETA KITTOREN LOKALA EGOKITZEA ETA MARGOTZEA</p> <p>KO3000-002094/2022 - PROYECTOS E INSTALACION DE MATERIAL URBANO SAU - ERREBALEKO KOMUNAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-002095/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea Pagaegi Abeletxerako bidea berritzeko obretan /</p> <p>KO3000-002096/2022 - ROMERO RODRIGUEZ, AGUSTÍN - AMAÑA HAURRESKOLAN IZANDAKO GAS-IHESA KONPONTZEA</p>
EBAZ-2022/002583	31/10/2022	San Juan kaleko 19-behean dagoen Ohara tabernan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en bar Ohara sito en San Juan 19-bajo.
EBAZ-2022/002584	31/10/2022	Bistaeder kaleko 5, 2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea./ Conceder licencia para obras en la calle Bista Eder 5-2ºizda.
EBAZ-2022/002585	02/11/2022	Liburutegiko baja bat ordezkatzeta / Sustitución de una baja de biblioteca.

EBAZ-2022/002586	02/11/2022	Dirulaguntzaren azken ordainketa / Pago final de subvención.
EBAZ-2022/002587	02/11/2022	Julian Etxeberria, 12an obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia para realizar obras en Julian Etxeberria, 12.
EBAZ-2022/002588	02/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa aurreratua / Pago anticipado de subvención.
EBAZ-2022/002589	02/11/2022	Diruzain-funtzioaterako zerbitzu-eginkizuna / Comisión de servicios funciones tesorería
EBAZ-2022/002590	02/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002591	02/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002592	02/11/2022	Kontratuaren likidazioa (esp. 2018021) / Liquidación de contrato (exp. 2018021).
EBAZ-2022/002593	02/11/2022	M.N.C.A.A. andreak, egindako dohaintza onartzea. AYA Aguirre y Aranzabal markako eskopeta paraleloa, 12 kal., 26600 seriezenbakiarekin. / Aceptar la donación efectuada por que D. M. N. C. A. A de Escopeta paralela AYA Aguirre y Aranzabal, cal. 12 con nº de serie 26600 y cañon complementario cal. 20.
EBAZ-2022/002594	02/11/2022	Behin-betiko bermea itzultzea. / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/002595	02/11/2022	Likidazioak onartzea. 38/2022 kargu-zenbakia / Aprobación de liquidaciones.Kargu 38/2022.
EBAZ-2022/002596	02/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.

EBAZ-2022/002597	03/11/2022	<p>KO3000-002078/2022 - CANTERA AIZKOLTXIA SA – UDAL-LANTALDERAKO LEGARRAREN HORNIDURA ALB 42031</p> <p>KO3000-002097/2022 - JAI HORNIDURAK, SL - garbiketako produktuak</p> <p>KO3000-002098/2022 - SURNE SEGUROS & PENSIONES - Istripu aseguru kolektiboa kontratatzea J.B. Gisasola Herriko Musika Eskolako ikasleentzat.</p> <p>KO3000-002099/2022 - INFOSEC SEGURIDAD SL - Ostalaritzako pantailetan irudiak jartzea</p> <p>KO3000-002100/2022 - BERDIN, SL - Coliseo Antzokian lanparak berritzea</p> <p>KO3000-002102/2022 - DELOITTE ASESOSORES TRIBUTARIOS S.L.U. - Txosten juridiko bat egitea</p> <p>KO3000-002103/2022 - TOPOLAN, S.L.P - BARAKALDO KALEA ETA TRENBIDEAREN ESTALKIA EGINGO DEN EREMUAREN ARTEKO LURREN TAKIMETRIKOA (GABILONDO)</p> <p>KO3000-002104/2022 - ZORELOR, SA - BRIGADARAKO MATERIAL HORNIDURA (ZORPIT-EPOX-SILICIO)(KUTXATILEN IRRISTAGAITZA)-AURREKONTUA 154</p> <p>KO3000-002105/2022 - KIÑU 2000,SL - garbiketako materiala</p> <p>KO3000-002107/2022 - GILTZAK,SL - BURDIN MATERIAL HORNIDURA LANTALDERAKO (GILTZAK) ALB 7714</p> <p>KO3000-002109/2022 - SERVIACHIQUES, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUA GARBITU ONDORENGO ERREBISIOA</p>
EBAZ-2022/002598	03/11/2022	Matxarian 34, 2.solariruko 4C lokalean obrak egiteko baimena ematea / Conceder permiso de obras en Matxaria 34, 2º-local 4C.
EBAZ-2022/002599	03/11/2022	Tiburtzio Anitua kaleko 22-8. D zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Anitua 22-8ºD.
EBAZ-2022/002600	03/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002601	03/11/2022	M.N.C.A.A. andereak, egindako dohaintza onartzea. AYA Aguirre y Aranzabal markako eskopeta paraleloa, 12 kal., 26600 serie-zenbakiarekin. / Aceptar la donación efectuada por que D. M. N. C. A. A de Escopeta paralela AYA Aguirre y Aranzabal, cal. 12 con nº de serie 26600 y cañon complementario cal. 20.
EBAZ-2022/002602	03/11/2022	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia: 040/2022 / Aprobación del padrón. Cargo nº 040/2022.
EBAZ-2022/002603	03/11/2022	Erroldako inskripzioa iraungitzat jotzea eta, ondorioz, udal-erroldan baja ematea. / Declarar la caducidad de la inscripción padronal y la consiguiente baja en el Padrón Municipal.

EBAZ-2022/002604	03/11/2022	Bistaeder kaleko 1ean fatxadak birgaitzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de rehabilitación de fachadas en Bista Eder 1.
EBAZ-2022/002605	03/11/2022	KO3000-001654/2022 - IXUA HOTELA SL – Ostalaritza-zerbitzua, herritar berriei zuzendutako gaztelania ikastaroetan 245.45
EBAZ-2022/002606	03/11/2022	Errekurtsioa gaitzestea / Desestimar recurso.
EBAZ-2022/002607	03/11/2022	Ezetzta ematea Udal Erroldan helbide-aldaketa egieko eskaerari / Denegar el cambio de domicilio solicitado en el Padrón Municipal.
EBAZ-2022/002608	03/11/2022	60. Faktura-zerreda / Relación facturas nº 60.
EBAZ-2022/002609	03/11/2022	Musika Eskolako administrari baten izendapena / Nombramiento administrativo musika eskola.
EBAZ-2022/002610	03/11/2022	Behin betiko bermea itzultzea / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/002611	03/11/2022	Bittor Sarasketa kaleko 10, 2. eskuman dagoen etxebizitzan obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia para realizar obras en c/ Bittor Sarasketa 10-2ºDcha.
EBAZ-2022/002612	04/11/2022	Errekatxu kaleko 10-6. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errekatxu 10-6ºdcha.
EBAZ-2022/002613	04/11/2022	"Mekola eta Arratebide kaleen arteko beheko igogailua" proiektua onartzea / Aprobación del proyecto "Ascensor inferior entre las calles Mekola y Arrate Bide".
EBAZ-2022/002614	04/11/2022	Kontratuaren likidazioa onartzea (esp. 2021015) / Aprobación liquidación de contrato (exp. 2021015).

EBAZ-2022/002615	04/11/2022	<p>KO3000-001998/2022 - KALETIK KULTUR ELKARTEA - Lehen Hezkuntzako 3. eta 4. mailako haurrei zuzendutako akrobazia-tailerra antolatzeko eta garatzeko lanak kontratatzea.</p> <p>KO3000-002106/2022 - GILTZAK, SL - ERREBALERAKO MATERIAL HORNIDURA (GILTZAK) ALB 7816</p> <p>KO3000-002108/2022 - GILTZAK,SL - ERREBALERAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA (GILTZA) ALB 7714</p> <p>KO3000-002110/2022 - MINBIZIAREN AURKA GIPIZKOAN / CONTRA EL CÁNCER EN GIPIZKOA - Minbiziaren aurka Gipuzkoan elkarteak eskeinitako sentsibilizazio ekintzak</p> <p>KO3000-002111/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - LEGARRE 9KO (RAE Nº 23855) IGOGAILU PUBLIKOAREN PLAKAK ALDATZEA</p> <p>KO3000-002112/2022 - TARTE KOOP. ELK - COLISEOKO UBS ZIRKUITUKO MAHUKATXOA ORDEZTEA</p> <p>KO3000-002113/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUAREN LAMBDA SONDA HORNITZEA ETA ORDEZKATZEA</p> <p>KO3000-002114/2022 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - "Sanandres saria" bakailao-txapelketa eta eskolarteko bakailao-lehiaketetarako garaikurren eta plaken hornidura.</p> <p>KO3000-002116/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - PLATAFORMA ALOKATZEKO ZERBITZUA UDAL-LANTALDEKO LANAK EGITEKO (INAUSKETA) AZAROA-ABENDUA</p> <p>KO3000-002118/2022 - CERAMICAS TESOURO, SA - LANTALDERAKO BILTEGIRA SARTZEKO MATERIALA (ATEA/BONBILLA) AURREKONTUA 20225770</p> <p>KO3000-002119/2022 - KIÑU 2000,SL - Gabonetako karrozarako materialen horniketa</p> <p>KO3000-002120/2022 - CROVISER SL - LANTALDERAKO IBILGAILURAKO MATERIALAREN (OLIOA) HORNIDURA 1874 ESKAERA</p>
EBAZ-2022/002616	04/11/2022	Garbiketako baja baten ordezkapena / Sustitución baja limpieza.
EBAZ-2022/002617	04/11/2022	Lanbide bidez gizarte-langile bat kontratatzea / Contratación trabajadora social Lanbide.
EBAZ-2022/002618	04/11/2022	Egogain kaleko 20-behean dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en Ego-Gain 20-bajo.
EBAZ-2022/002619	04/11/2022	Fermin Calbeton kaleko 21-1ean obra-hondakinak ateratzeko lanak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de desescombros en Fermin Calbeton 21-1º.
EBAZ-2022/002620	04/11/2022	Bidebarrieta kaleko 3-7. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 3-7ºizda.

EBAZ-2022/002621	04/11/2022	M.N.C.A.A. andereak, egindako dohaintza onartzea. AYA Aguirre y Aranzabal markako eskopeta paraleloa, 12 kal., 26600 seriezenbakiarekin. / Aceptar la donación efectuada por que D. M. N. C. A. A de Escopeta paralela AYA Aguirre y Aranzabal, cal. 12 con nº de serie 26600 y cañon complementario cal. 20.
EBAZ-2022/002622	04/11/2022	Errebal kaleko 3an dagoen eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebal nº 3.
EBAZ-2022/002623	04/11/2022	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2022/002624	04/11/2022	"Txaltxazelain ur-jolasak eta bainu publikoa instalatzea" proiektua onartzea / Aprobación del proyecto "Instalación de juegos de agua y baño público enTxaltxa Zelai".
EBAZ-2022/002625	04/11/2022	Behin betiko bermea bueltatzea / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/002626	04/11/2022	Diruzaintzako baja baten ordezkapena / Sustitución baja tesorería.
EBAZ-2022/002627	04/11/2022	Musika Eskolako administrari baten kontratazioa / Contratación administrativo Musika Eskola.
EBAZ-2022/002628	04/11/2022	Euskaltegiko irakasle baten lanaldiaren luzapena / Ampliación jornada profesora euskaltegi.
EBAZ-2022/002629	04/11/2022	Diruzaintzako ordezkapena / Sustitución tesorería.
EBAZ-2022/002630	04/11/2022	Erretiroa / Jubilazioa.
EBAZ-2022/002631	07/11/2022	KO3000-002125/2022 - PARIENTE GONZALEZ RAUL - Musika Eskolarako zorroa eta baketak eskuratzea. KO3000-002126/2022 - SOINUENEA FUNDAZIOA - Musika Eskolarako bi txirula eskuratzea. KO3000-002128/2022 - NEREZURI, SL - Kirolaren Europar Hiriarako hautagaitzaren komisarioen bidaia-gastuak KO3000-002131/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO – "Filmetako armak" erakusketarako museografiarako biniloak

EBAZ-2022/002632	07/11/2022	Faktura-zerrenda, 61 zbk. / Relación de facturas nº 61.
EBAZ-2022/002633	07/11/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022061) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022061).
EBAZ-2022/002634	07/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002635	07/11/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena (esp. 2022045EI) / Resolución de adjudicación de contrato (exp. 2022045EI).
EBAZ-2022/002636	07/11/2022	Udal-etxebizitza tasatua lehentasunez erosteko eskubidea Txonta 6ko ezkerreko solairuaratean. / Derecho de tanteo de vivienda tasada municipal en Txonta 6-entrepantia izda.
EBAZ-2022/002637	07/11/2022	Harrera etxebizitzaren zerbitzu-epea luzatzea / Prórroga del servicio del piso de acogida.
EBAZ-2022/002638	07/11/2022	Bittor Sarasketa kaleko 8-5. eskuineko zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bittor Sarasketa 8-5ºdcha.
EBAZ-2022/002639	07/11/2022	Kontratuaren likidazioa (esp. 2022036EI) / Liquidación de contrato (exp. 2022036EI).
EBAZ-2022/002640	07/11/2022	Pagaegi Abeletxerako bidea berritzeko obren zuzendaritza izendatzea / Nombramiento de Dirección de Obra para las obras de reposición de camino a Pagaegi Abeletxe.
EBAZ-2022/002641	07/11/2022	Interesdun gisa agertzea Asociación Vecino No al Paseo que nos Entierra - Ekialdea Bai Auzo Elkarteak aurkeztutako 560/2022 errekurtsioan. / Personación como interesados en recurso 560/2022 interpuesto por la Asociación Vecinal No al Paseo que nos Entierra - Ekialdea Bai Auzo Elkarteak.
EBAZ-2022/002642	07/11/2022	Ordezkapena liburutegian / Sustitución en la biblioteca.
EBAZ-2022/002643	07/11/2022	Lanbidetik gizarte-langilea kontratatzea / Trabajadora social Lanbide.
EBAZ-2022/002644	07/11/2022	Erroldaren iraungitze-espeditari hasiera ematea / Incoación de expediente de caducidad padronal.

EBAZ-2022/002645	07/11/2022	<p>KO3000-002056/2022 - AZPILICUETA IPARRAGUIRRE, MARTIN - Ume eta helduentzako komiki-tailerrak (azaroak 9 eta 23; abenduak 14 eta 21); 8 saio guztira</p> <p>KO3000-002115/2022 - ULMAR, SL - AMAÑA IKASTETXERAKO MATERIAL-HORNIDURA (HAGAXKAK, PLETINA, XAFLAK) AURREKONTUA 136</p> <p>KO3000-002124/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA - Azitaingo OLHUIrako eraikuntzako materiala.</p> <p>KO3000-002129/2022 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - AZITAINGO OLHUI-RAKO ELIKAGAIK</p> <p>KO3000-002130/2022 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako erreminta.</p> <p>KO3000-002133/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES, SL - Nieves Concostrinaren Coliseoko hitzaldia grabatzea eta editatzea.</p> <p>KO3000-002135/2022 - RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA - Familientzako ipuin-saioa, 5 urtetik gorako hurrekin.</p> <p>KO3000-002136/2022 - EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE ETA ENTERPRETEE ELKARTEA - FORMAIZIOA: "Zuzenketa Lana. Tipula Zuritzen II"</p> <p>KO3000-002137/2022 - KOPARIA SL - Haurren egun unibertsala dela eta, 1.000 poltsa erostea eta inprimatzea.</p> <p>KO3000-002138/2022 - SERVIACHIQUES, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUA BERRIKUSTEA, BUIEK HUTS EGIN ONDOREN</p> <p>KO3000-002139/2022 - SERVIACHIQUES, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUKO BUIAK ALDATZEA, AURREKOEK HUTS EGIN ONDOREN</p>
EBAZ-2022/002646	07/11/2022	Administrarien barne-sustapena / Promoción interna administrativos/as.
EBAZ-2022/002647	07/11/2022	Lanbideko pintoreen bigarren tanda / Segunda tanda pintores Lanbide.
EBAZ-2022/002648	07/11/2022	Cesilur, SLri kostuak ordaintzea / Pago de costas a Cesilur, S.L.
EBAZ-2022/002649	07/11/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ezestea. Esp. Kop. 1 (4. eranskina) / Desestimación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 (anexo 4).
EBAZ-2022/002650	08/11/2022	Urkizu Pasealekua, 28an, 5.A zenbakian obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en Paseo de Urkizu, 28-5ªA
EBAZ-2022/002651	08/11/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2022/002652	08/11/2022	Lantaldeko buruaren ordezkapena / Sustitución encargado de la brigada.
EBAZ-2022/002653	08/11/2022	2022 auditoetzaren lizitazioaren espedientea. Onespena / Aprobación expediente licitación auditoría 2022.
EBAZ-2022/002654	08/11/2022	Urkizuko ikastetxean gimnasioa eraberritzeko obren 4. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 4 de las obras de reforma de gimnasio en el Colegio de Urkizu.
EBAZ-2022/002655	08/11/2022	Lanbidetik gizartekintzako administrari laguntzailea kontratatzea / Lanbide auxiliar administrativa Gizartekintza.
EBAZ-2022/002656	09/11/2022	Kultura zuzendaria irailaren 27, 28 eta 29an Huescako Nazioarteko Antzerki eta Dantza Azokara joatea onartzea. / Aprobar la asistencia del Director de Cultura a la Feria Internacional de Teatro y Danza de Huesca, los días 27, 28 y 29 de septiembre.
EBAZ-2022/002657	09/11/2022	Kontratuaren luzapena / Prórroga de contrato.
EBAZ-2022/002658	09/11/2022	Otaola 11an obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra en Otaola 11.
EBAZ-2022/002659	09/11/2022	"Saihesbidetik Legarregainera sartzeko bidean aparkalekua jartzeko" obren 5. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 5 de las obras de "Habilitación de zona de aparcamiento en el vial de acceso a Legarregain desde la variante"
EBAZ-2022/002660	09/11/2022	El Corte Ingles eraikineko (Egogain 7) estalkian telefonia mugikorreko oinarritzko estazioa instalatzeko obra legeztatzea. / Legalizar la obra de instalación de estación base de telefonía móvil en cubierta del edificio de El Corte Ingles, sito en c/ Ego-Gain nº 7
EBAZ-2022/002661	09/11/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/002662	09/11/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Concesión Tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002663	09/11/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/002664	09/11/2022	KO3000-001936/2022 - CERAMICAS TESOURO, SA - ITURBURU IKASTOLARAKO MATERIAL HONIDURA (BAINU-ATEAK) AURREKONTUA 20225744 Cancelación de contrato por estar duplicado. Contrato en vigor KO3000-001990/2022 Xabier

EBAZ-2022/002665	09/11/2022	KO3000-000077/2022 - PH SERKONTEN SA - ERAIKIN BALIOANIZTUNEKO EDUKONTZI HIGIENIKOEN MANTENTZEA 585.36
EBAZ-2022/002666	09/11/2022	Otaola Hiribideko 28an obrak egiteko luzapena ematea. / Conceder prórroga para obras en Otaola Hiribidea 28.
EBAZ-2022/002667	09/11/2022	KO3000-001881/2022 - SERVIACHIQUES, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUAREN ERREBISIOA HONEN GARBIKETAREN ONDOREN KONTRATUAREN ARDURADUNA EZ DA ZUZENA / EL RESPONSABLE DEL CONTRATO NO ES EL CORRECTO
EBAZ-2022/002668	09/11/2022	Isasi kalean, 18-4.ezkerrean obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en calle Isasi, 18-4 izquierda.
EBAZ-2022/002669	09/11/2022	Barrena kalean, 18-3.ezkerrean obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra en calle Barrena, 18- 3º iz.
EBAZ-2022/002670	09/11/2022	KO3000-001813/2022 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Eibarko jaietan antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak. 6198.35
EBAZ-2022/002671	09/11/2022	Kontratuaren adjudikazioa (esp. 2022049EI) / Adjudicación de contrato (exp. 2022049EI).
EBAZ-2022/002672	09/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002673	09/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002674	09/11/2022	Informazio publikoaren eskaera (EPE) / Solicitud de información pública (OPE).
EBAZ-2022/002675	10/11/2022	KO3000-002134/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskaraldiaren zabalkunderako publizitate-kanpaina euskarazko tokiko hedabidean. KO3000-002140/2022 – T (ARTE)AN ZERBITZUAK,SL - "Alderray" ikuskizuna kontratatzea (azaroak 18, 20:00, Coliseoa). KO3000-002141/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA – Udal Euskaltegiaren iragarkia merkataritza-gidan / Anuncio del Euskaltegi Municipal en la Guía comercial. KO3000-002143/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ARRATEKO ANDRA MARI HAURRESKOLAKO ALARMAREN DETEKTOREAREN ALDAKETA KO3000-002144/2022 - VERSIA SISTEMAS TI SA - Zerbitzarietan

		ziurtagirien intzidentzia konpontzeko laguntza teknikoa KO3000-002148/2022 - KIÑU 2000,SL - eskailera KO3000-002149/2022 - LIDERA HIGIENE SL - garbiketako produktuak
EBAZ-2022/002676	10/11/2022	Urtzaile kaleko 8 zenbakiko pegoran arrapala egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para rampa en portal de Urtzaile 8.
EBAZ-2022/002677	10/11/2022	Arratebide kaleko 13, behean obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en calle Arrate- Bide 13, bajo
EBAZ-2022/002678	10/11/2022	Udal erroldan alta-espedita ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/002679	10/11/2022	Fidantza itzultzea / Devolver fianza
EBAZ-2022/002680	10/11/2022	Udal erroldan alta-espedita ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/002681	10/11/2022	Barrena kaleko 44, 5.C zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 44-5°C.
EBAZ-2022/002682	10/11/2022	Untzaga Plaza, 7, 4. A zenakian obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en Calle Untzaga Plaza, 7- 4ªA.
EBAZ-2022/002683	10/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002684	10/11/2022	Dirulaguntza ez ordaintzea / Denegación pago subvención.
EBAZ-2022/002685	10/11/2022	Untzaga Plaza kaleko 11-4 eskuinean egindako obrak legezztatzea. / Legalizar obras realizadas en Untzaga Plaza 11-4ºdcha.
EBAZ-2022/002686	10/11/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención
EBAZ-2022/002687	10/11/2022	Bistaeder kaleko 6-5. D etxebizitzan obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en la vivienda de la calle Bista Eder, 6-5ºD.

EBAZ-2022/002688	10/11/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002689	10/11/2022	Fidantza itzultzea / Devolución de fianza
EBAZ-2022/002690	10/11/2022	Artegieta kaleko 11, 1.D-n obrak egiteko baimena ematea / Conceder la licencia de obras en calle Artegieta, 11- 1ºD
EBAZ-2022/002691	10/11/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 5 (32. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 5 (anexo 5).
EBAZ-2022/002692	10/11/2022	Urkiko Jubiletzeko irisgarritasuna hobetzeko obren 4. ziurtagiria (amaiera) onartzea. / Aprobación de la certificación nº 4 (Final) de las obras de mejora de la accesibilidad en el Hogar del Jubilado de Urki
EBAZ-2022/002693	10/11/2022	Astelena pilotalekuan solairuartea eraikitze eta aldagelak berritzeko obren 3. ziurtagiria (amaiera) onartzea. / Aprobación de la certificación nº 3 (Final) de las obras de construcción de entreplanta y renovación de vestuarios en el frontón Astelena
EBAZ-2022/002694	10/11/2022	<p>KO3000-002044/2022 - GARCIA ARANAZ, Mª DOLORES - 1393 zk.ko finka inskribatzeko notario-gastuak.</p> <p>KO3000-002046/2022 - GARCIA SILLERO, M.DOLORES - Industrias Gabilondo enpresari erositako finkaren inskripzioa.</p> <p>KO3000-002047/2022 - CELDRAN CANTO GEMMA - Mª Teresa Estebani finka erosteko eskrituraren erregistroa.</p> <p>KO3000-002048/2022 - CELDRAN CANTO GEMMA - Finka inskribatzeko gastuak</p> <p>KO3000-002145/2022 - IZENPE, SA - Eibarko Kiroldegiko webgunerako SSL zerbitzari seguruaren ziurtagiri kualifikatua jaulkitzea</p> <p>KO3000-002147/2022 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES, SL – video-aktak</p> <p>KO3000-002150/2022 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL – "Haurtzaro zaurgarria" jardueretan parte hartzea</p> <p>KO3000-002151/2022 - TALIO SOLUTIONS SL - EMMA zibersegurtasuneko soluzioaren segmentazio-modulua ezartzea</p> <p>KO3000-002153/2022 - TXUKUN LORAZANTZA, S.L. - Hijos de Gabilondoren lursaila garbitu eta sasiak kentzea, topografia-lanak egin ahal izateko.</p> <p>KO3000-002154/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - San Andresetarako Sexubizi zerbitzuaren kartelak egitea</p> <p>KO3000-002155/2022 - MURILLO MESA, MANUEL - Bakarrizketarako teknikariaren lana eta materiala.</p> <p>KO3000-002160/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - URKIKO ERRETIRATUEN ETXEKO KANPOKO LEIHOKO KRISTAL APURTUA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-002161/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - PORTALEAN HEZETASUNA KENTZEKO GAILURAKO HUSTUBIDEA JARTZEA</p> <p>KO3000-002162/2022 - TSA SL CONSERVACION –</p>

		XILOFAGOEN AURKAKO TRATAMENTUA MARKESKUA JAUREGIAN KO3000-002163/2022 - INOXKEA HIRI ALTZARIAK SL - BARANDA BERRIA JARDIÑETA KALEAN
EBAZ-2022/002695	10/11/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención
EBAZ-2022/002696	10/11/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ezestea. Esp. Kop. 1(5. eranskina) / Desestimación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 (anexo 5).
EBAZ-2022/002697	10/11/2022	Conceder Servicio de orientación jurídica/Orientazio juridikoko zerbitzua ematea.
EBAZ-2022/002698	10/11/2022	Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko 1. igogailua egiteko obren 11. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 11 de las obras de "Ascensor nº 1 entre las calles Ubitxa y San Kristobal"
EBAZ-2022/002699	10/11/2022	Behin betiko bermea itzultzea / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/002700	10/11/2022	Kontratuaren 2. aldaketa (esp. 2020045) / Modificación nº 2 de contrato (exp. 2020045).
EBAZ-2022/002701	10/11/2022	Aurretiatzko kontratazio-espeditentea onartzea / aprobación de expediente de contratación anticipada.
EBAZ-2022/002702	10/11/2022	Ubitxa eta San Kristobal kaleen artean 1. igogailua egiteko obren Segurtasun eta Osasun Planaren III. eranskina onartzea. / Aprobación del Anexo III del Plan de Seguridad y Salud de las obras de ejecución del ascensor nº 1 entre las calles Ubitxa y San Kristobal.
EBAZ-2022/002703	10/11/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 20 (31. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 20 (anexo 31).
EBAZ-2022/002704	10/11/2022	"Izogailuak Ubitxa eta San Kristobal kaleen artean (2. igogailua)" obren 5. ziurtagiria onartzea./ Aprobación de la certificación nº 5 de las obras "Ascensores entre las calles Ubitxa y San Kristobal (Ascensor 2)"
EBAZ-2022/002705	10/11/2022	Alkatetzaren ebazpena Minbiziaren Aurkako Elkarteari kalea okupatzeko baimena emateko. / Resolución de Alcaldía para autorizar a la AECC la ocupación de vía pública.

EBAZ-2022/002706	10/11/2022	Kontratuaren likidazioa / Liquidación de contrato.
EBAZ-2022/002707	10/11/2022	Alkatetzaren ebazpena Untzagako jubiletxeari kalea okupatzeko baimena emateko. / Resolución Alcaldía para autorizar al hogar del jubilado/a de Unzaga la ocupación de vía pública.
EBAZ-2022/002708	11/11/2022	Errenta-teknikariaren epaimahaia / Tribunal técnico/a de rentas.
EBAZ-2022/002709	11/11/2022	Likidazioak onartzea.Kargu-zenbakia:041/2022 / Aprobación de liquidaciones .Cargo 041/2022
EBAZ-2022/002710	11/11/2022	Segurtasun eta Osasun koordinatzaile berria izendatzea Urkizu Ikastetxeko gimnasioa eta aldagelak eraberritzeko obretan " / Nombramiento nueva Coordinadora de Seguridad y Salud en las obras de "Reforma del gimnasio y vestuarios en Urkizu Ikastetxea"
EBAZ-2022/002711	11/11/2022	Alkatetzaren ebazpena Urbat Igeriketa Kirol Elkarteari kalearen okupazioa baimentzeko. // Resolución de Alcaldía para autorizar a Urbat Igeriketa Kirol Alkartea la ocupación de vía pública.
EBAZ-2022/002712	11/11/2022	Segurtasun eta Osasun koordinatzaile berria izendatzea Bittor Sarasketa kaleko 11n dagoen Orbea Haurreskolako larrialdi-eskailera egiteko obretan. / Nombramiento nueva Coordinadora de Seguridad y Salud en las obras de "Escalera de emergencia en Orbea Haurreskola ubicada en Bittor Sarasketa 11"
EBAZ-2022/002713	11/11/2022	Euskaltegirako irakasle bat %40an / Profesora euskaltegi al 40%
EBAZ-2022/002714	11/11/2022	KO3000-001940/2022 - IMAGICA EDICIONES SL - Imágica Ediciones argitaletxeko liburuak (35573) KO3000-002127/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Olentzeroren postala diseinatu eta 5000 ale inprimatzea. KO3000-002152/2022 - CENTRO DE INICIATIVAS DE TOLOSA - "Folk magic from Pirin" ikuskizunaren emanaldia kontratatzea (azaroak 19, Coliseo). KO3000-002156/2022 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak. KO3000-002157/2022 - DEBAMATIKA SL - Azitaingo OLHUIrako informatika materiala KO3000-002158/2022 - DEBAMATIKA SL - Azitaingo OLHUIren mantentze informatikoa. 2022 Iraila-Abendua KO3000-002164/2022 - URRUTIA-CIORRAGA LOMBIDE, AITZIBER DE - Laguntza teknikoa Gaizki funtzionatzen du Museoko irudi-proiektorea KO3000-002165/2022 - KALFRISA, SAU - HILERRIKO LABEARENTZAKO 2 SONDA

		KO3000-002166/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUAREN HUSTUKETA
EBAZ-2022/002715	11/11/2022	KO3000-002036/2022 - ETXEBARRIA GARITAGOITIA, IÑIGO - Musika Eskolako 6 pianoren afinazio-zerbitzua. 495
EBAZ-2022/002716	11/11/2022	Alkatetzaren ebazpena, Eskozia la Brava Futboleko Peñari kalearen okupazioa baimentzeko. / Resolución de Alcaldía para autorizar a la Peña Futbolística Eskozia la Brava la ocupación de vía pública.
EBAZ-2022/002717	11/11/2022	Segurtasun eta Osasuneko koordinatzaile berria izendatzea "Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko 1. igogailua (1. igogailua)" egiteko obretan. / Nombramiento nueva Coordinadora de Seguridad y Salud en las obras de "Ascensor nº 1 entre las calles Ubitxa y San ristobal (Ascensor 1)"
EBAZ-2022/002718	11/11/2022	Liburuen horniduraren espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente suministro de libros.
EBAZ-2022/002719	11/11/2022	Andretxeko obretako Segurtasun eta Osasun koordinatzaile berria izendatzea / Nombramiento nueva Coordinadora de Seguridad y Salud en las obras de Andretxea.
EBAZ-2022/002720	11/11/2022	Segurtasun eta Osasun koordinatzaile berria izendatzea Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko igogailuetarako (2. igogailua). / Nombramiento de nueva Coordinadora de Seguridad y Salud en las obras de "Ascensores entre las calles Ubitxa y San Kristobal (Ascensor 2)".
EBAZ-2022/002721	14/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002722	14/11/2022	Publizitate iragarkien kontratua aldez aurretik tramitatzea / Tramitación anticipada contrato cuñas publicitarias.
EBAZ-2022/002723	14/11/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002724	14/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002725	14/11/2022	KO3000-002159/2022 - DEBAMATIKA SL - 2022-2023 ikasturterako fitxaketa-sistemaren softwarea berritzea Eibarko IMFPBko irakasleentzat. KO3000-002167/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Museografiarako binilo gorria KO3000-002168/2022 - VERSO INGENIERIA, SLL - Ediktu-taula digitala kudeatzeko modulua KO3000-002169/2022 - CODESYNTAX, S.L. - Euskara Sailerako mikrositea

		KO3000-002170/2022 - INFOPRODUCTS, SL - Material informatiko txikiaren hornikuntza KO3000-002171/2022 - TELENOR COMUNICACIONES, SL - Wifi sarbide-puntua KO3000-002172/2022 - CORYD, SL - Eibarko artisten elkarteak Eibarko Pagei kaleko 3, beheko solairuan duen lokala eraberritzea
EBAZ-2022/002726	14/11/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento
EBAZ-2022/002727	14/11/2022	Lan-baimena / Licencia de obras.
EBAZ-2022/002728	14/11/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002729	14/11/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/002730	14/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002731	14/11/2022	“Mekola eta Arratebide kaleen arteko beheko igogailua” proiektuaren obren lizitazio-espedientearen hasiera / Inicio expediente licitación obras contempladas en el proyecto de “Ascensor inferior entre las calles Mekola y Arratebide”
EBAZ-2022/002732	14/11/2022	487/2022 errekurtsuan (Telefónica de España, SAU) aurkezteko Alkatetzaren Ebazpena / Resolución Alcaldía personación en recurso 487/2022. Telefónica de España, S.A.U.
EBAZ-2022/002733	14/11/2022	Behin betiko bermea itzultzea / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/002734	14/11/2022	63. zk.ko faktura-zerrenda. / Relación de facturas nº 63.
EBAZ-2022/002735	14/11/2022	62 zk.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 62.
EBAZ-2022/002736	14/11/2022	Udalaguntza 2022 deialdian parte hartzea onartzea / Aprobación participar en la convocatoria Udalaguntza 2022.

EBAZ-2022/002737	14/11/2022	Zehapen-espedientea ordutegiz kanpo aritzeagatik (Tas-Tas) / Expediente sancionador incumplimiento horario (Tas-Tas).
EBAZ-2022/002738	14/11/2022	Bistaeder kaleko 5, 2.ezkerrean aldamiok jartzeko baimena ematea / Conceder autorización para la colocación de andamios en la calle Bista- Eder 5, 2º izda.
EBAZ-2022/002739	14/11/2022	KO3000-002175/2022 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - ERREBAL INGURUKO JARDINERAK LANDATU ETA BERREGOKITZEA
EBAZ-2022/002740	14/11/2022	KO3000-002176/2022 - EXPOMBR SL - Filmetako arma-erakusketaren muntaketa-lanak KO3000-002179/2022 - EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA - AIZU aldizkariaren urteko harpidetza KO3000-002187/2022 - MUNIATEGUI LORENZO Y OTRO C.B. - Gabonetako apaingarri birziklatuak egiteko tailerra KO3000-002188/2022 - AJURIA ARRESE GARBIÑE - Larrosa zuriak erostea KO3000-002189/2022 - BOLETIN OFICIAL DE GUIPUZCOA - GAOn argitaratutako iragarkia. KO3000-002190/2022 - ARTELATZ INGURUMEN ZERBITZUAK SL - Hondakinak prebenitzeko asterako ingurumen-hezitzaileak.
EBAZ-2022/002741	14/11/2022	KO3000-001823/2022 - GALDESA, SL – UDAL-LANTALDERAKO MARGO MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK 2610.4
EBAZ-2022/002742	16/11/2022	Lizentzia ematea Amaña kaleko 12, beheko solairuan, kanpoko aldean, obra txikia legeztatzeko / Conceder licencia de legalización de obra menor en calle Amaña, 12, ext. bajo.
EBAZ-2022/002743	16/11/2022	Erabilera- eta Mantentze-plana eskatzea / Solicitar plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2022/002744	16/11/2022	Erabilera eta Mantentze-plana eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2022/002745	16/11/2022	J.A. Mogel 14ean dagoen eraikini birgaitzeko laguntza itzultzea. / Devolver subvención por rehabilitación del edificio J.A. Mogel 14.
EBAZ-2022/002746	16/11/2022	San Kristobal kaleko 10 erikinarean Erabilera- eta Mantentze-plana eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento de San Kristobal nº 10.
EBAZ-2022/002747	16/11/2022	Baimena ematea Errebal kaleko 14-2. ezkerrean obrak egiteko / Conceder licencia para obras en Errebal 14-2º izda.

EBAZ-2022/002748	16/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002749	16/11/2022	KO3000-001646/2022 - SUAREZ VALENCIA YOLANDA - Instalazioak garbitzen dituzten langileen garbiketa-errendimenduak berrikustea eta baloratzea Kontratu txiki hau bikoiztuta dago, kontratu zuzena honako hau da: KO3000-001072/2022 (AL3000-000469/2022) / Este contrato está duplicado, el contrato correcto es el siguiente: KO3000-001072/2022 (AL3000-000469/2022)
EBAZ-2022/002750	16/11/2022	Jazinto Olabe 2 eraikinaren erabilera- eta mantentze-plana eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento Jazinto Olabe 2.
EBAZ-2022/002751	16/11/2022	Baimena ematea Wenzeslao Orbea kaleko 1-behean ezkerrean obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Wenzeslao Orbea 1 bajo izda.
EBAZ-2022/002752	16/11/2022	Isasi 27 eraikinaren erabilera- eta mantentze-plana eskatzea. / Requerir plan de uso y mantenimiento Isasi 27.
EBAZ-2022/002753	16/11/2022	Kontratazio-espedientearen onespena / Aprobación expediente contratación.
EBAZ-2022/002754	16/11/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002755	16/11/2022	Orientazio juridikoko zerbitzua ematea / Conceder el servicio de orientación jurídica.
EBAZ-2022/002756	16/11/2022	Zorraren konpentsazioa / Compensación de deuda.
EBAZ-2022/002757	16/11/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002758	16/11/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002759	16/11/2022	Udal laguntza teknikoak lagatzea / Concesión de ayudas técnicas municipales.

EBAZ-2022/002760	16/11/2022	Dirulaguntzak ez ematea / Denegación de subvenciones.
EBAZ-2022/002761	16/11/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002762	16/11/2022	Eibarko Udalak antolatzen duen kulturari eta jaiari buruzko programazioa hedatzeko irratian iragarkiak jartzeko lizitazioaren hasierako onarpena / Aprobación inicial del expediente de licitación para la emisión radiofónica de cuñas publicitarias para difundir la programación cultural y festiva que organiza el Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2022/002763	16/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvenciones

EBAZ-2022/002764	16/11/2022	<p>KO3000-002174/2022 - ZORELOR, SA – LAN TALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (zorel-free) -AURREKONTUA 155</p> <p>KO3000-002177/2022 - GALDESA, SL - LANTALDERAKO PINTURAKO MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-002180/2022 - ESNAOLA RAZQUIN, KARMEN - Urriaren 22an Debabarreneko Gazta Astean artilea lantzeko prozesuaren erakustaldia kontratatzea.</p> <p>KO3000-002182/2022 - JUAN BERISTAIN, SL - LANTALDERAKO ARROPA MATERIALAREN HORNIDURA PRO 1754</p> <p>KO3000-002183/2022 - KARAKATE, SA - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (TAULAK) (AROTZA) AURREKONTUA 11911-22</p> <p>KO3000-002184/2022 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Musika Eskolarako materialen horniketa</p> <p>KO3000-002185/2022 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - 2022ko San Andres jaiak iragartzeko kartelak banatzea eta jartzea.</p> <p>KO3000-002191/2022 - BERDIN, SL - Antolatzen diren kultur ekitaldietarako jarriko diren haima eta karpak fokuz hornitzea</p> <p>KO3000-002194/2022 - IXUA HOTELA SL - Hoteleko gastuak</p> <p>KO3000-002195/2022 - EDITORIAL BULULU, S.L. - Liburutegirako liburuak (36098)</p> <p>KO3000-002196/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (SARRILAK ETA HELDULEKUAK) AURREKONTUA 22/356/1</p> <p>KO3000-002197/2022 - VIZCAINA DE BANDAJES Y CARRETILLAS SL - LANTALDEKO IBILGAILUAREN MANTENIMENTZE-ZERBITZUA.GARRAIOA alb 85784 STEINBOCK KE-D20</p> <p>KO3000-002198/2022 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMAZIOA: IVAPeko hainbat ikastaro RT.: 26-2022, 29-2022, 212-2022, 346-2022</p> <p>KO3000-002199/2022 - CLUB CICLISTA EIBARRES - Azaroaren 26an egin beharreko txistorra-egunaren antolakuntza zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-002201/2022 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - FORMAZIOA: "Hirigintza ikastaroa" RT.: 350-2022</p> <p>KO3000-002202/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - HOK - COLISEOAN SARTZEKO ATEA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-002203/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUAN EGINDAKO LANAK</p> <p>KO3000-002204/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUAN EGINDAKO LANAK</p> <p>KO3000-002205/2022 - TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L. - ITURBURUKO BEROGAILUAN EGINDAKO LANAK</p>
EBAZ-2022/002765	16/11/2022	Frankizia ordaintzeko Ebazpena / Resolución pago franquicia.

EBAZ-2022/002766	16/11/2022	2022eko udal aurrekontuko kereditu-transferentzien hamargarren espedientea / Décimo expediente de modificación de créditos.
EBAZ-2022/002767	16/11/2022	Alkatetzaren ebazpena: MKB (2022) Beka Begoña Etxenagusari ematea; Ogasun Sailari bekaren % 30 ordaintzeko agindua ematea; bekadunari eta Ogasun Sailari ebazpena helaraztea. / Resolución de Alcaldía: conceder la Beca MKB 2022 a Begoña Etxenagusia Atutxa; ordenar el pago del 30 % de la beca a Hacienda municipal; remitir la comunicación a la interesada y a Hacienda.
EBAZ-2022/002768	16/11/2022	"Mirabasoko eremua egokitzeko" obren 5. ziurtagiria onartzea / Aprobación certificación nº 5 de las obras "Acondicionamiento del área de Mirabaso"
EBAZ-2022/002769	16/11/2022	Orbea Haurreskolan larrialdietarako eskailera jartzeko obren 4. Ziurtagiria. / Certificación nº 4 de las obras de instalación de escalera de emergencia en Orbea Haurreskola.
EBAZ-2022/002770	16/11/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002771	16/11/2022	Andretzeko obren 6. Ziurtagiria. / Certificación nº 6 de las obras de Andretxea.
EBAZ-2022/002772	16/11/2022	Errebal 15eko eraikinean obregatik errekerimendua egitea. / Requerimiento por obras realizadas en edificio sito en Errebal 15.
EBAZ-2022/002773	16/11/2022	"Errebal eraikineko ikus-entzunezko instalazioen" obren 5. ziurtagiria (amaiera) / Certificación nº 5 (Final) de las obras de "Instalaciones audiovisuales en el edificio Errebal".
EBAZ-2022/002774	16/11/2022	Dirulaguntzaren zenbatekoa handitzeko ebazpena. / Resolución ampliación cuantía subvención.
EBAZ-2022/002775	16/11/2022	Untzaga Plaza 5-4an errotulua jartzeko baimena ez ematea. / No conceder licencia para rótulo en Untzaga Plaza 5-4º, clinica dental.
EBAZ-2022/002776	17/11/2022	Lizentzia ematea Urki kaleko 35, 5. b-n obra txikiak egiteko / Conceder licencia de obra menor en calle Urki, 35- 5ºB.
EBAZ-2022/002777	17/11/2022	Lizentzia ematea Ubitxa kaleko 18-6. eskuman obrak egiteko. / Conceder licencia para obras en Ubitxa 18-6ºdcha.
EBAZ-2022/002778	17/11/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención

EBAZ-2022/002779	17/11/2022	KO3000-001444/2022 - INGEOR ESTUDIOS Y COORDINACIONES, S.L. - Orbeako igerilekua konpontzeko obretan segurtasuna eta osasuna koordinatzea 480
EBAZ-2022/002780	17/11/2022	Ondare-erantzukizuneko prozeduraren hasiera / Inicio de procedimiento por responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2022/002781	17/11/2022	Ondare-erantzukizuneko prozeduraren hasiera / Inicio de procedimiento de responsabilidad patrimonial
EBAZ-2022/002782	17/11/2022	"Asfaltatuak 2022" proiektua onartzea / Aprobación proyecto "Asfaltados 2022"
EBAZ-2022/002783	17/11/2022	<p>KO3000-002090/2022 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - ETA KITTO LOKALEKO INSTALAZIO ELEKTRIKOAK ERABERRITZEA</p> <p>KO3000-002186/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Liburutegiko sarrerako atea seinaleztatzea eta Juan San Martinen erretratuaren emaileari buruzko informazioa</p> <p>KO3000-002193/2022 - EDITORIAL JAIF SL - Irakurketa erraza eta irakurketa eskuragarriko liburuak (36097)</p> <p>KO3000-002200/2022 - TOMAS SAGASTI ARANA - AZITAIN INDUSTRIALDEKO SASIAK GARBITZEKO ZERBITZUA, 2022/17 AURREKONTUA</p> <p>KO3000-002206/2022 - MUELLES KAISARI S.L.U. - San Andres azokan animaliak izteko beharrezkoak diren itxiturak alokatzeko zerbitzua.</p> <p>KO3000-002207/2022 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL MUSIC.FANFARRE - USTEKABE fanfarrea kontratatzea (azaroak 26, San Andres jaiak)</p> <p>KO3000-002208/2022 - LÁZARO ARMENDARIZ, JOSE JAVIER - Eibarko OLHUIren okindegiko labea konpontzea.</p> <p>KO3000-002210/2022 - SAGIBIL MUSIKA ELKARTEA - Bertsolariak kontratatzea sanandresetan emanaldi bat egiteko.</p> <p>KO3000-002211/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - TORREKUAKO BILTEGIKO (UDAL LANTALDEA) INTRUSIOKO BATERIA ALDATZEA</p> <p>KO3000-002212/2022 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga trikitilaria kontratatzea San Andres egunean erromeria bat egiteko.</p> <p>KO3000-002213/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ORBEA HAURRESKOLAKO ALARMEN BATERIEN ALDAKETA</p> <p>KO3000-002214/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - URKIKO JUBILATUEN SUTEEN BATERIAREN ALDAKETA</p> <p>KO3000-002215/2022 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Unai Narbaiza panderojotzailea kontratatzea San Andres egunean erromeria bat egiteko.</p> <p>KO3000-002216/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskaraldiaren publizitatea herriko euskarazko doako hedabidean</p> <p>KO3000-002219/2022 - DISDIRA - 4.00X2.00ko pantaila elektronikoa alokatu eta instalatzea eta soinua</p> <p>KO3000-002220/2022 - LACROIX CITY CENTRO SA - Trafiko-</p>

		seinaleak eskuratzea. KO3000-002221/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA – Ekitaldi baten audio eta bideo grabaketak
EBAZ-2022/002784	17/11/2022	Ondare-erantzukizuneko prozeduraren hasiera. / Inicio de procedimiento de responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2022/002785	17/11/2022	Behin betiko bermea itzultzea / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/002786	17/11/2022	Ordenagailuen erosketaren espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente compra ordenadores.
EBAZ-2022/002787	17/11/2022	64. zk.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 64.
EBAZ-2022/002788	18/11/2022	Urtzaile kaleko 8, 1.B-n obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Urtzaile 8, 1º B.
EBAZ-2022/002789	18/11/2022	Barrena kaleko 50ean dagoen eraikinean fatxadak konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de rehabilitación de fachadas en Barrena 50.
EBAZ-2022/002790	18/11/2022	Erabilera- eta mantentze-plana eskatzea / Requerir plan de uso y mantenimiento.
EBAZ-2022/002791	18/11/2022	Bidebarrieta kaleko 16, 5. ezkerrean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Bidebarrieta, 16-5º izda.
EBAZ-2022/002792	18/11/2022	Urtzaile kaleko, 8- 1. B-n obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Urtzaile, 8-1º B.
EBAZ-2022/002793	18/11/2022	Alkatetzaren ebazpena Gastrogilda tabernari terrazaren eremuan ekintza bat egiteko kalearen okupazioa baimentzeko. / Resolución de Alcaldía autorizando al bar Gastrogilda la ocupación de vía pública para la realización de una actividad en la zona de la terraza.
EBAZ-2022/002794	18/11/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002795	18/11/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2022/002796	18/11/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002797	18/11/2022	Udal Erroldan helbidea aldatzeko espedientea ez hasia / No iniciar expediente de cambio de domicilio padronal.
EBAZ-2022/002798	18/11/2022	Urtzaile kaleko, 8- 3. A-n obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Urtzaile, 8- 3º A.
EBAZ-2022/002799	18/11/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002800	18/11/2022	Dirulaguntza bueltatzea / Reintegro subvención Txonta 2º C.
EBAZ-2022/002801	18/11/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002802	18/11/2022	Lan-baimena / Licencia de obras.
EBAZ-2022/002803	18/11/2022	Alkatetzaren ebazpena Koskor tabernari terrazaren eremuan ekintza bat egiteko kalearen okupazioa ez baimentzeko. / Resolución de Alcaldía no autorizando al bar Koskor la ocupación de vía pública para la realización de una actividad en la zona de la terraza.
EBAZ-2022/002804	18/11/2022	Harrera-etxebizitza eskaera ematea / Conceder piso de inclusión.
EBAZ-2022/002805	18/11/2022	Alkatetzaren ebazpena Guridi tabernari terrazaren eremuan ekintza bat egiteko kalearen okupazioa baimentzeko. / Resolución de Alcaldía autorizando al bar Guridi la ocupación de vía pública para la realización de una actividad en la zona de su terraza.
EBAZ-2022/002806	18/11/2022	Alkatetzaren ebazpena Matraka elkarteari kalearen okupazioa baimentzeko. / Resolución de Alcaldía autorizando la ocupación de vía pública a la asociación Matraka.

EBAZ-2022/002807	18/11/2022	<p>KO3000-002217/2022 - ALUSTIZA ALONSO, NEREA - Nerea Alustizak gidatutako bisitak Juan San Martinen jaiotzaren mendeurrenaren erakusketa dela-eta</p> <p>KO3000-002224/2022 - TTAKUN Producciones S.L. - Bixente Martinez kontratatzea azaroaren 25ean Coliseo antzokian emanaldi bat egiteko</p> <p>KO3000-002226/2022 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - Zurrumurruen aurkako prestakuntza-saioei buruzko formazio-tailerra publizitatzan duten posterrak inprimategi zerbitzua</p> <p>KO3000-002227/2022 - SEGUROS BILBAO - Abereak toki desberdinetan jaso, San Andres ferian kokatu behar duten lekura eramane eta berriz ere jatorrizko tokietara kamioi bidez itzultzeko aseguruia kontratatzea.</p> <p>KO3000-002228/2022 - PAPELES EL CARMEN SAU - TXAKURREN HONDAKINETARAKO POLTSEN HORNIDURA-AZAROA 22</p> <p>KO3000-002229/2022 - SONIA URIBE SL - Eibarko Viteritarrak liburuaren aurkezpeneko gonbidapena diseinatzea, PDF formatuan</p> <p>KO3000-002230/2022 - BENICOBA ELECTRODO. CB - Grabagailua eta haizegailuak erostea.</p> <p>KO3000-002231/2022 - LIDERA HIGIENE SL - Coviden produktuak</p> <p>KO3000-002233/2022 - JAI HORNIDURAK, SL - garbiketako produktuak</p>
EBAZ-2022/002808	18/11/2022	Alkatetzaren ebazpena Ametsa tabernari terrazaren eremuan ekintza bat egiteko kalearen okupazioa baimentzeko. / Resolución de Alcaldía autorizando al bar Ametsa la ocupación de vía pública para la realización de una actividad en la zona de la terraza.
EBAZ-2022/002809	18/11/2022	Alkatetzaren ebazpena O'Jays tabernari terrazaren eremuan ekintza bat egiteko kalearen okupazioa baimentzeko. // Resolución de Alcaldía autorizando al bar O'Jays la ocupación de vía pública para la realización de una actividad en la zona de la terraza.
EBAZ-2022/002810	18/11/2022	"Pagaegi bidea berritzea" obraren Arriskuen Ebaluazioa onartzea. / Aprobación de la Evaluación de Riesgos de la obra de "Reposición de camino Pagaegi".
EBAZ-2022/002811	18/11/2022	Ondare-erantzukizuneko prozeduraren hasiera / Inicio procedimiento de responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2022/002812	18/11/2022	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2022/002813	18/11/2022	Eibarko Artisten Elkartearen lokala eraberritzeko lanen zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección de las obras de reforma del local de la Asociación de Artistas Eibarreses.
EBAZ-2022/002814	18/11/2022	Alkatetzaren ebazpena Matraka elkarteari datorren azaroaren 19an kalearen okupazioa baimentzeko. / Resolución de Alcaldía autorizando a la asociación Matraka la ocupación de vía pública para el 19 de noviembre.

EBAZ-2022/002815	21/11/2022	<p>KO3000-002121/2022 - OBRAS ESPEC. EDIFICAC.E INFRAESTRUC., SAU - Hezetasunak konpontzeko lanak Tiburtzio Anitua 20ko garajeetako 4. solairuan</p> <p>KO3000-002222/2022 - INGECOR ESTUDIOS Y COORDINACIONES, S.L. - Saratsuegiko skate-pista berritzeko obretarako segurtasuna eta osasuna koordinatzea.</p> <p>KO3000-002234/2022 - HACHE DOS O 2007, SL – Santa Ines kaleko kutxatila bat tratatuta dagoela-eta, bideo-ikuskaritza sistema jartzea, buxada libratzea eta garbitzea. Aurrekontua 745.</p> <p>KO3000-002235/2022 - EL DIARIO VASCO.SOC.VASCONG.PUBLIC,SA - Komunikabideetan iragarkiak jartzea</p> <p>KO3000-002236/2022 - TRÍO MEDIANOCHE ASOCC. MUSICAL - Abenduaren 23an Coliseoan emanaldi bat egiteko TRÍO MEDIANOCHE musika taldea kontratatzea</p> <p>KO3000-002237/2022 - TRÍO MEDIANOCHE ASOCC. MUSICAL - Abenduaren 23an aurkeztu beharreko diskoa grabatzeko musika moldaketak</p> <p>KO3000-002238/2022 - SARBIDE, S.A. - "Trio Medioanoché" musika-taldearen 1.500 cd-unitate editatzea.</p> <p>KO3000-002239/2022 - TUZZEO CARMELO; WALTER M - Trio Medianoche diskoa grabatzeko zerbitzu teknikoak.</p> <p>KO3000-002240/2022 - AIDESEGI S.L - ERREBALEKO -2 GARAJETAN IRTEERA HEZETASUNENGATIK</p> <p>KO3000-002241/2022 - EIBARKO MUSIKA GAZTE ELKARTEA - Trio Medianoche taldearen cd-a grabatzeko estudioaren alokairua.</p> <p>KO3000-002242/2022 - OSATU, S.COOP – Udaltzaingoa erabiltzen dituen desfibriladoreen partxeak bijartzea.</p> <p>KO3000-002243/2022 - SAIO-TEGI, S.A. – Coliseoko estalkien estankotasun-proba.</p> <p>KO3000-002244/2022 - TUZZEO CARMELO; WALTER M - Andres Egiguren Orkestraren kontzertua grabatzeko emandako zerbitzu teknikoak</p> <p>KO3000-002246/2022 - PUERTAS ZARAUZ SL – 'Yala' zilindroa hornitu eta konpontzea. Alb 3078.</p> <p>KO3000-002248/2022 - GRÁFICAS DOSBI, S.L. - "Eibarren Bizi" harrera-programaren informazio-liburuxkaren maketazio eta inprimaketa zerbitzua</p> <p>KO3000-002249/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Errotulazioa eta biniloak jartzea Beheko Tokian, Karmen 15eko erretiratuen etxean</p> <p>KO3000-002251/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - Beheko Tokia, Karmen 15eko Zahar Etxean ispiluak hornitu eta jartzea</p> <p>KO3000-002254/2022 - PALOMINO RODRIGUEZ, REMEDIOS - Untzagako zahar-etxean estoreak jartzea eta hornitzea</p> <p>KO3000-002257/2022 - I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA, S.L. - Untzagako zahar-etxea sarrailaz hornitzea eta sarrailak jartzea</p> <p>KO3000-002272/2022 - DELOITTE ASESORES TRIBUTARIOS S.L.U. - Bi txosten fiskal egitea</p>
EBAZ-2022/002816	21/11/2022	Asua Errekako, 2-5. C-n obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en Asua Erreka, 2-5°C

EBAZ-2022/002817	21/11/2022	2022ko %1.5 igoera / Subida 1.5% 2022
EBAZ-2022/002818	21/11/2022	Eskaintzak aurkezteko epea luzatzea / Ampliación del plazo de presentación de ofertas
EBAZ-2022/002819	21/11/2022	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvenciones
EBAZ-2022/002820	21/11/2022	Dirulaguntzak ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2022/002821	21/11/2022	Juan Antonio Mogel kaleko 19, 2. eskuinean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Juan Antonio Mogel, 19- 2º derecha
EBAZ-2022/002822	21/11/2022	Dirulaguntzak ematea eta ordaintzea/ Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2022/002823	21/11/2022	Juan Antonio Mogel kaleko, 19- 2. eskuinean obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Juan Antonio Mogel, 19- 2º dcha.
EBAZ-2022/002824	21/11/2022	"Txaltxazelaiko ur-jolasak eta bainugela publikoa instalatzea" proiektuaren obren lizitazioaren irekiera onartzea / Aprobación expediente de licitación de las obras contempladas en el proyecto de "Instalación de juegos de agua y baño público en Txaltxa Zelai"
EBAZ-2022/002825	21/11/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002826	21/11/2022	Errekatxu kaleko 14-2. eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errekatxu 14-2ºdcha.
EBAZ-2022/002827	21/11/2022	65 zk.ko faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 65.
EBAZ-2022/002828	21/11/2022	Milaflores kalean dagoen Telekomunikazioen Oinarrizko Estazioaren jarduera bertan behera uztea. / Cese de actividad de Estación Base de Telecomunicaciones en Milaflores.
EBAZ-2022/002829	21/11/2022	Gorosta Bailarako 34 zenbakian obra txikiak egiteko lizentzia ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Gorosta Balle, 34.

EBAZ-2022/002830	21/11/2022	"Eibarko Udala" kanal ofizialaren sorrera eta irekiera Telegram aplikazioan / Creación y apertura del canal oficial "Eibarko Udala" en la aplicación Telegram
EBAZ-2022/002831	22/11/2022	Lan-baimena / Licencia de obras.
EBAZ-2022/002832	22/11/2022	Izena aldatu dela jakinaraztea / Tomar conocimiento del cambio de nombre.
EBAZ-2022/002833	22/11/2022	Gauean lan egiteko baimena/ Autorización para trabajar de noche.

EBAZ-2022/002834

22/11/2022

KO3000-002122/2022 - OBRAS ESPEC. EDIFICAC.E INFRAESTRUC., SAU - Tiburtzio Anitua 20 zenbakiko frontoiko teilatuan dagoen euri-uren hodiaren konpontze-lanak
KO3000-002123/2022 - INDERE SYSTEM SL - Tiburtzio Anitua 20 zenbakiko plazaren zoladuraren gainazala konpontzea
KO3000-002192/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Erregeen desfilea iragartzen duten 1850 txartelen hornidura.
KO3000-002245/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - PORTALERAKO ITURGIN MATERIAL HORNIDURA ALB 2625
KO3000-002252/2022 - KIÑU 2000, SL – Burdin materialaren hornidura neguko aterperako. Alb 3030.
KO3000-002253/2022 - KIÑU 2000, SL – Burdin materialaren hornidura neguko aterperako. Alb 3026.
KO3000-002255/2022 - KIÑU 2000, SL – Hilerrirako burdin material hornidura (erratza) ALB 3078
KO3000-002256/2022 - KIÑU 2000,SL – Hilerrirako burdin material horndiura. Alb. 3111.
KO3000-002259/2022 - KULTURALA HOSTELERA, SL – San Andres egunean ganadu-erakusketan parte hartzen duten baserritarrentzako eta bakailao-txapelketako epaimahaikideentzako hamarretakoa Kultu tabernan.
KO3000-002260/2022 - KIÑU 2000,SL – Portalerako burdin materiala.
HORNIDURA ALB 3217
KO3000-002261/2022 - INSA3 SISTEMAS, S.L. - Untzagako jubilatuen etxerako ikus-entzunezko pantailak
KO3000-002262/2022 - KIÑU 2000,SL - PORTALERAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA ALB 3418
KO3000-002263/2022 - KIÑU 2000,SL - PORTALERAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA ALB 3169
KO3000-002264/2022 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA – San Andres azokako ganadu-erakusketaren antolaketarako behar den azpiegituraren garraioa, muntaketa eta desmuntaketa kontratatzea.
KO3000-002265/2022 - MEDIANET, SL - Beheko Tokia, Karmen 15 jubilatuen etxea ordenagailuz hornitzea
KO3000-002268/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - Sanandresetako ganadu-erakusketan jarri beharreko hesien alokairua, garraioa eta muntaketa
KO3000-002269/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - BURDIN MATERIAL HORNDIDURA UDAL LANTALDERAKO.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK
KO3000-002270/2022 - BEOBIDE MURUA PABLO - PORTALERAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA (GILTZA) ALB 2086
KO3000-002271/2022 - CARPAS IBARRA,SL - Sanandresetarako 8 komun ekologikoren alokairua.
KO3000-002273/2022 - REPSOL BUTANO, SA - Neguko aterpea. Bonbonak
KO3000-002274/2022 - GARCIA DE EULATE CAMBRA, IÑIGO - Jasotze topografikoa Ardantzan
KO3000-002275/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Bigarren eskuko azoken zabalkundea egiteko olana bat eta bi banderola editatzea eta inprimatzea.
KO3000-002278/2022 - OTEIZA INSTALACIONES, S.L. - Beheko

Tokirako altzariak eskuratzea (Karmen kalea 15)
KO3000-002279/2022 - OTEIZA INSTALACIONES, S.L. -
Untzagako zahar-etxerako mamparak eta ate itsuak hornitzea eta
instalatzea

KO3000-002280/2022 - KONTENT TALDEA, SL - Bikain
ziurtagiriaren ebaluatzaileen otorduak

KO3000-002281/2022 - FARMACIA ESTHER MENDINUETA
BERÁSTEGUI - Neguko aterpea: botika

KO3000-002282/2022 - KOMABERRI BAT TRANSLATION
&INTERPRETING SERVICES - Testu txiki bat itzultzea gazteleratik
Marokoko arabierara eta amazigh edo bereber hizkuntzara

EBAZ-2022/002835	22/11/2022	Eibarko Biztanleen Udal Erroldan baja ematea. Esp. Uztaila, abuztua eta iraila. / Dar de baja del Padrón Municipal de Habitantes de Eibar. Exp. Julio, agosto y septiembre.
EBAZ-2022/002836	22/11/2022	Adierazitako faktura-zerrenda berehala ordaintzea onartzeko eskaera bidaltzea. / Envío solicitud de aprobación de pronto pago de la relación de facturas indicadas.
EBAZ-2022/002837	22/11/2022	Santa Ines kaleko 20 zenbakiko eraikinaren EKT dokumentuari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación sobre ITE de Santaiñes 20.
EBAZ-2022/002838	22/11/2022	Ezgaitasuna duten pertsonentzako aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento para personas con discapacidad.
EBAZ-2022/002839	22/11/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 018/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 018/2022
EBAZ-2022/002840	22/11/2022	Txonta Next Generation laguntzen hitzarmena onartzea. / Aprobar convenio ayudas Txonta Next Generation.
EBAZ-2022/002841	22/11/2022	Kontratuaren adjudikazioa (esp. 2022054EI) / Adjudicación de contrato (exp. 2022054EI).
EBAZ-2022/002842	22/11/2022	Barakaldo 2 zenbakiko eraikinaren EKT dokumentuari buruz dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Barakaldo 2.
EBAZ-2022/002843	22/11/2022	Kontratu berri bat sinatzea / Firmar nuevo contrato.
EBAZ-2022/002844	22/11/2022	Ondare-erantzukizuneko prozeduraren hasiera. / Inicio procedimiento de responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2022/002845	22/11/2022	Asfaltatuak 2022 obraren kontratazio-espeditentaren hasierako onarpena / Aprobación inicio espediente contratación de Asfaltados 2022.